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I. SINIF / ГОДИНА 

Време       

Sınav Saati 

Понеделник 

Pazartesi 

05.04.2021 

Вторник                  

Salı 

06.04.2021 

Среда                              

Çarşamba 

07.04.2021 

Четврток                  

Perşembe 

08.04.2021 

Петок                                     

Cuma 

09.04.2021 

 

09.00 - 10.00 

 

 Уставно Право 

Anayasa Hukuku  

 

Граѓанско Право 

Medeni Hukuk 

 

Англиски II                 

İngilizce II                          

 

Политички Системи 

Siyasi Sistemler                 

 

 

Казнено Право                 

Ceza Hukuku  

II. SINIF / ГОДИНА 

Време       

Sınav Saati 

Понеделник 

Pazartesi 

05.04.2021 

Вторник                  

Salı 

06.04.2021 

Среда                              

Çarşamba 

07.04.2021 

Четврток                  

Perşembe 

08.04.2021 

Петок                                     

Cuma 

09.04.2021 

 

11:00-12.00 

 

Трудово Право                                                      

İş Hukuku                                        

.    

Облигационо Право 

Borçlar Hukuku                                     

   

Римско Право    

Roma Hukuku 

 

Право на ЕУ                           

AB Hukuku 

 

Финансово Право                

Mali Hukuk.                      

III. SINIF / ГОДИНА 

Време       

Sınav Saati 

Понеделник 

Pazartesi 

05.04.2021 

Вторник                  

Salı 

06.04.2021 

Среда                              

Çarşamba 

07.04.2021 

Четврток                  

Perşembe 

08.04.2021 

Петок                                     

Cuma 

09.04.2021 

 

13.00 - 14.00 

 

Економија                               

 

Ekonomi 

 

Граѓанско Процесно 

Право                    

Medeni Usul Hukuku   

 

    

Медиумско Право  

 

Medya Hukuku 

 

Меѓунардоно Казнено 

Право                          

Uluslararası Ceza Hukuku  

IV. SINIF / ГОДИНА 

Време       

Sınav Saati 

Понеделник 

Pazartesi 

05.04.2021 

Вторник                  

Salı 

06.04.2021 

Среда                              

Çarşamba 

07.04.2021 

Четврток                  

Perşembe 

08.04.2021 

Петок                                     

Cuma 

09.04.2021 

 

 

 

15.00 - 16.00 

 

Глобализацијата и 

интеркултурна 

комуникација 
Küreselleşme ve 

Kültürlerarası İletişim 

 

Меѓународни 

организации и 

трибунали       

Uluslararası Kuruluşlar 

ve Mahkemeler                   

 

Запишување права на 

недвижности              

 

Emlak  Hukuku 

  

mailto:info@viyzon.edu.mk

